



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 418 659
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HALLGREN & HALLGREN AS
Forretningsadresse: Brugata 11
0186 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kai Hallgren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 737 740	3 325 272
Sum inntekter		2 737 740	3 325 272
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3	2 508 917	2 706 479
Annen driftskostnad	4	607 392	617 370
Sum kostnader		3 116 309	3 323 849
Driftsresultat		-378 569	1 423
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		12 364	8 274
Annen finansinntekt		11 766	8 971
Sum finansinntekter		24 130	17 245
Annen rentekostnad		4 012	5 096
Annen finanskostnad		147	
Sum finanskostnader		4 159	5 096
Netto finans		19 971	12 149
Ordinært resultat før skattekostnad	5	-358 598	13 572
Ordinært resultat etter skattekostnad		-358 598	13 572
Årsresultat		-358 598	13 572
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-185 239	
Annen egenkapital		-173 359	13 572
Sum overføringer og disponeringer		-358 598	13 572



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 001 764	537 457
Sum fordringer		1 001 764	537 457
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	42 311	204 587
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 311	204 587
Sum omløpsmidler		1 044 075	742 044
SUM EIENDELER		1 044 075	742 044
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	9, 10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10		173 359
Udekket tap	10	185 239	
Sum opptjent egenkapital		-185 239	173 359
Sum egenkapital	10	-85 239	273 359



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		114 557	14 160
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		765 892	295 212
Annen kortsiktig gjeld		248 865	159 313
Sum kortsiktig gjeld		1 129 314	468 685
Sum gjeld		1 129 314	468 685
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 044 075	742 044



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 267465

Enheten

Organisasjonsnummer: 964 418 659
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ADVOKATFIRMAET HALLGREN & HALLGREN AS
Forretningsadresse: Brugata 11
0186 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kai Hallgren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2021



Organisasjonsnr: 964 418 659
ADVOKATFIRMAET HALLGREN & HALLGREN
AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 737 740	3 325 272
Sum inntekter		2 737 740	3 325 272
Kostnader			
Lønnskostnad	1, 2, 3	2 508 917	2 706 479
Annen driftskostnad	4	607 392	617 370
Sum kostnader		3 116 309	3 323 849
Driftsresultat		-378 569	1 423
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		12 364	8 274
Annen finansinntekt		11 766	8 971
Sum finansinntekter		24 130	17 245
Annen rentekostnad		4 012	5 096
Annen finanskostnad		147	
Sum finanskostnader		4 159	5 096
Netto finans		19 971	12 149
Ordinært resultat før skattekostnad	5	-358 598	13 572
Ordinært resultat etter skattekostnad		-358 598	13 572
Årsresultat		-358 598	13 572
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-185 239	
Annen egenkapital		-173 359	13 572
Sum overføringer og disponeringer		-358 598	13 572



Organisasjonsnr: 964 418 659
ADVOKATFIRMAET HALLGREN & HALLGREN
AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	1 001 764	537 457
Sum fordringer		1 001 764	537 457
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	42 311	204 587
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		42 311	204 587
Sum omløpsmidler		1 044 075	742 044
SUM EIENDELER		1 044 075	742 044
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (100 aksjer à kr 1 000,00)	9, 10	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10		173 359
Udekket tap	10	185 239	
Sum opptjent egenkapital		-185 239	173 359
Sum egenkapital	10	-85 239	273 359
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		114 557	14 160
Betalbar skatt			
Skyldige offentlige avgifter		765 892	295 212



Annen kortsiktig gjeld	248 865	159 313
Sum kortsiktig gjeld	1 129 314	468 685
Sum gjeld	1 129 314	468 685
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 044 075	742 044



Organisasjonsnr: 964 418 659
ADVOKATFIRMAET HALLGREN & HALLGREN
AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	100.00	1000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Hallgren, Kai (Styreleder)	50.00	50.00%	Ordinære aksjer
Hallgren, Viggo (Styremedlem)	50.00	50.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	100.00	100.00%	

Note
1

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2100939.00	2297566.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	311962.00	331184.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	92563.00	68404.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3453.00	9325.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2508917.00	2706479.00

Note



3

Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	466560.00		5500.00

Note

3

Ytelser til andre ledende personer

Note

4

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25500.00	22400.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25500.00	22400.00

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

4.00

Note

2

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

6

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Noter 2020

ADVOKATFIRMAET HALLGREN & HALLGREN AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2019 til 2020.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	2 100 939	2 297 566
Arbeidsgiveravgift	311 962	331 184
Pensjonskostnader	92 563	68 404
Andre relaterte ytelser / Refusjoner	3 453	9 325
Sum	2 508 917	2 706 479

Foretaket har sysselsatt 4 årsverk i regnskapsåret.

Note 2 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	466 560	0	5 500

Note 4 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	25 500	22 400
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	25 500	22 400

Note 5 - Skatt



	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(358 598)	13 572
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt		(13 572)
Årets skattegrunnlag	(358 598)	0
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 6 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	1 001 764	537 457
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
Netto oppførte kundefordringer	1 001 764	537 457

Note 8 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 1 086. Skyldig skattetrekk er kr 408 950.

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000,00
Sum	100		100 000,00

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Hallgren, Kai (Styreleder)	50	50,00%	Ordinære aksjer
Hallgren, Viggo (Styremedlem)	50	50,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	100	100,00%	

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	100 000	173 359		273 359
Årets resultat		(173 359)	(185 239)	(358 598)
Egenkapital 31.12.2020	100 000	0	(185 239)	(85 239)

Note 11 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettopført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	(124 336)	(482 934)	358 598
Netto forskjeller	(124 336)	(482 934)	358 598
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	124 336	482 934	(358 598)



Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr 106 245



Årsberetning 2020 ADVOKATFIRMAET HALLGREN & HALLGREN AS

Org. Nr 964 418 659 mva

ÅRSBERETNING 2020.

Virksomhetens art og hvor den drives.

Selskapet driver advokatvirksomhet i Oslo, med vanlig advokatpraksis samt arbeid innenfor eiendom, inkasso og økonomi.

Redegjørelse om fortsatt drift

Selskapets omsetning har blitt betydelig under forventet, mest sett hen til Covid-19-situasjonen med dramatisk mindre fysiske møter.

Styret mener tross dette at vilkårene for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning. Det er til vurdering å gjøre endringer av driften, da inntjening har vært redusert.

Redegjørelse om arbeidsmiljøet

Det er 4 personer ansatt i selskapet. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel er god og selskapet har av den grunn ikke ansett det som nødvendig å iverksette spesielle tiltak på dette området i året som gikk. Selskapet har ikke hatt ulykker eller skader.

Likestilling

Staben består av 2 menn og 2 kvinner. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Opplysninger om forhold som kan påvirke det ytre miljø.

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø.

Opplysninger om forskning og utvikling.

Selskapet driver ikke med forskning og utvikling.

Redegjørelse om årsregnskapet.

Selskapets omsetning og resultat er under forventet. Året ender med et underskudd. Egenkapitalen er negativ.

For øvrig gir regnskapene etter styrets mening tilstrekkelig opplysning om driften og selskapets stilling ved årsskiftet. Styret anser at egenkapitalen er tapt og styret vil vurdere tiltak slik at egenkapitalen kan bli bedret.

Redegjørelse om den fremtidige utviklingen

Styret har bestemt at man i en periode ikke skal drive med eiendomsomsetning, og man vil fortløpende vurdere den fremtidige utvikling utover hva som fremgår av årsregnskapet.

Styret forventer at omsetningen i 2021 vil bli lavere enn i 2020, men med bedre resultat.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende resultatdisponering for regnskapsåret 2020:

Underskudd	kr	-358.599,-
Annen egenkapital	kr	-358.599,-

Oslo, 31.12.2020 / 27.4.2021

Kai Hallgren
styrets leder/daglig leder
(sign.)



EN Revisjon AS

Revisornummer: 991 401 849
